
Stejnopis č.: li,
DODATEK Č. 1

K PRIKAZNI SMLOUVE
č. 1/3/2018

Stavba: Revitalizace bývalé pískovny, III. etapa realizace sportovního areálu v Lysolajích,
fáze A“

Městská část Praha - Lysolaje
Se sídlem: Kovárenská 8/5, 165 00 Praha 6 "Lysolaje
Zastoupená: Ing. Petrem Hlubučkern, starostou městské části
IČO; 00231207
DIČ: (1200231207
Bankovní spojení: Česká spořitelna, as.
(31510 účtu: 2000701359/0800
(dále jen „příkazee“)

a

ZAVOSanm
se sídlem: Vinohradská čp. 2516/28, 120 00 Praha 2
provozovna: Františka Kadleoe 16, 180 00 Praha 8
IČO: 60203013
DIČ; (3260203013 _
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze ,oddíl C, pod č. 25372
zastoupená: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti
bankovní spojení: ČSOB, as., Praha 7
č.11.: 2625207/0300
(dále jen „příkazník“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 takto:

článek I.
Předmět dodatk_u

1. Vzhledem ke skutečnosti, že termín dokončení stavby byl prodloužen do 30.04.2019
z důvodu nepředpokládančho výskytu břehulí, čekání na dokončení hnízdění, a tím
posunutěho termínu výsadeb nove' zeleně, prodlužuje se i výkon TDI do 30042019 .

Mluvní strany se tímto dohodly na jednorázověm navýšení ceny za prodloužený výkon
TDI ve výši '79 000,00 Kč bez DPH. Tato částka bude uhrazena po dokončení stavby.
Datem zdanitelného plnění bude datum podpisu předávaeího protokolu se zhotovitelem
Díla.



Rekapitulace odměny příkazníka vč. dodatku č. 1

Cena bez DPH DPH 21 % Celkem vč. DPH
Základní cena 460 000,00 Kč 96 600,00 Kč 556 600,00 Kč
Cena dle dodatku č. 1 79 000,00 Kč 16 590,00 Kč 95 590,00 Kč
Celková cena vč. 539 000,00 Kč 113 190,00 Kč 652 190,00 Kč
dod.č.1

Článek II.
Ostatní ujednání

Tento dodatek č. l je nedílnou součástí příkazní smlouvy. Ostatní ustanovení této smlouvy,
která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, Zůstávají nadále beze Změny v platnosti.
Smluvní Strany výslovně sj ednávají, Že uveřejnění tohoto dodatku č. l v registru smluv dle
Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv) Zajistí MČ Praha - Lysolaje.

Příkazník bere na vědomí, Že MČ Praha - Lysolaje je povinno na dotaz třetí osoby
poskytovat informace v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., v platném Znění a souhlasí
s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto dodatku č. 1, byly bez výjimky poskytnuty
třetím osobám, pokud o ně požádají.

Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu odpovědnými Zástupci smluvních stran.

Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

Dodatek č. l je vyhotoven v pěti stejnopisech, Znichž PříkaZce obdrží tři výtisky a
Příkazník dva výtisky.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. l je pravým a svobodným projevem jejich
vůle, prosté tísně či nápadně nevýhodnýeh podmínek, dodatek č. l neodporuje zákonu a
nepříčí se dobrým mravům a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

PŘÍKAZCE ___________` PŘÍKAZNÍK
Městská část Praha - snla'gfiísL 'i 1113/" ZAVOS s.r.o.

Podpis:
Jméno: lng.P el Přikryl
Jednatel spole nosti

Podpis:
Ingren* H1 'uček
Starosta stskě části

if

Z _ fig'g 5.120.. 'n_//
Vinohražır' ˇ "32516

'aa.1:20 u . . . .4'


